
令和 4 年 10 月 5 日(水) 

保護者様各位 

多機能型事業所 てとて 

 管理者 竹田 祐真 

新型コロナウィルス感染について 

   

日頃より、当事業所の運営にご協力を頂き、ありがとうございます。 

  当該事業所の支援員１名が新型コロナウィルス感染症の陽性であることが判明致しま

したので、ご報告させて頂きます。 

 

１、経緯と対応について 

 ・多機能型事業所 てとて 支援員 1 名 

１０月５日(水) 早朝に体の痛みがあり、検査をした結果、コロナ陽性と判明しまし

た。当該支援員の最終勤務は１０月４日（火）となります。 

  →自宅療養期間は、１０月１３日（木）までとなります。予定では、１０月１４日（金）

より勤務再開と致します。 

   該当支援員は、１０月３日（月）、４日（火）の２日間は、事務室にて勤務し、送迎

にも入っておらず、子どもたちとは関わっておりません。また、勤務中はマスクを着

用し、飲食もしておりません。 

２、その他 

・事業所内、送迎車内の消毒を済ませております。 

・引き続き、日常の消毒や換気、マスク着用などの感染予防策を徹底して参ります。 

 ・個人情報保護並びに人権への配慮から、該当児童およびご家族様の特定にあたる個別 

  のお問い合わせにもお答えできませんので、予めご了承下さいますようお願い致しま 

す。 

 ・今後も引き続きコロナ対策を講じながらの療育提供を行って参りますので、ご理解と 

ご協力をお願い申し上げます。 

 

その他、ご質問等ございましたら、事業所までご連絡下さい。 


